tur , tanto juflis petitionibus Deo /ec.

vientium benignior nec non clementior in»

•veniatur . Q^tapropter notum effe volu'

mus omnihus SanBe Dei Ecclefte , no.

ftrifqtie fidelibus tam ftituris quamque
prejentibus

,
qualiter Domnus Sigebo-

dus fan&e Vernnenfis Ecclefie Epifco-

pus una ctim Werinherio Abbate Mo-
nafterii San£li Zenonis Confefforis,

noftram clementiam luppliciter exorando

adiit , ut ob amorem Dei omnipotentis
,

beatique Zenonis reverentiam , multum
nos deprecans , ut omnes proprietates &
poffeffiones Monafierii prediEli &'c. eidem

Coenobio corroboraremi4s . Nos verb juftis

eorttm petitionibits confentientes pro reme-

dio anime nqftre , & ob intervsntura

D

dileSliJpme Conjugis noftre Berte, atm

que ob interventtim kariffimi filii noftri

Chuonradi ,
prediSio Monafterio concc'

dendo confirmamus &c. Ideft in Judicia-

ria Gardenfe Caftellum ,
quoa nomina»

tur Pafluringo
,

qtiod Monafterio SanEil

Zenonis bone memorie Arduinus Comes
& fitius ejtts Eriprandus pro remedio

animarum Jttarum per Carta offerfionis

contulerunt &'c. Nec non &" Cafteltum
^

quod vocatur Infula Nonenfe
,

qttod ad

ipfttm Monafterium per offerfionem , dom

nationem , atque comparationem devenit
,

cum omni redditu & diftritiu ^ vel fom

drum
,
quod ntmc habere videtur . Dom

namus infuper atque concedimus eidem

Monafterio SanBi Zenonis Liberos ho-

mines, quos vulgo Arimannos vo-

cant, habitantes in Caftello Sanfti

Viti , & in ejus territorio : nec non

& Herimannos habitantes in Vico

Sanfti Zenonis ab EccleOa San£li

Marti-
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Mirtini in Aquario ufquc ad Cli- Ai

vum , cum omni debito, ditlrictu,

aftione , atque Placitu . Sca quicquld

it bone memorie 0'berto , atque Adal-

berio Veronenfium Epifcopis concef-

fum fuit : Ue/l furtum , adulteyium
,

xtque ripaticttm a prefata Ecclefta ufqiie

ed Clivnm. Nec non & ctm omnibus

rebus ad prefatum Monaflerium perti-

nentikis , cum Ecclefiis , & Cafiellis , B
Vicis , colonis , mancipiis , commendati-

ciis
y

faBiciis &c. Quapropter jubemus
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atque decernimiis , ut qttantumcumqus me»
ntorata Ecdefia SanBi Zenonis &'c. jti-

fle &" legaliter habere dignofcltur &'c.

fecuriter teneat &c. Nullum cenfum ,

neque Thelonattcum , vel de filvis capUm

lum perfolvere cogatur . Nullus infra e»«

rum Villas aut Cafiella ingredi , Pla-

citum tenere , aut eorum Liberos , ftve

famulos diflringere vel ptgnorare , neaue